

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과
 정책: 도시환경 기반시설 관리
 단위: 행정재산(도로) 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	7,397,058	6,998,886	398,172
	시 구		
	561,000 6,836,058		
도시환경 기반시설 관리	1,411,081	1,237,769	173,312
행정재산(도로) 관리	118,621	187,711	△69,090
도로점용료 부과·징수	5,880	5,250	630
201 일반운영비	5,880	5,250	630
01 사무관리비	2,100	2,100	0
○각종서식 및 유인물 제작 250,000원*6종	1,500		
○세외수입 고지서 제작 60,000원*6회	360		
○세외수입고지서 출력비용 40원*6,000건	240		
02 공공운영비	3,780	3,150	630
○세외수입 우편요금 630,000원*6회	3,780		
노점상정비 및 사후관리	83,915	113,635	△29,720
201 일반운영비	7,190	6,910	280
01 사무관리비	7,190	6,910	280
○노점상철거용품(장갑, 커터기등) 2,750원*200매	550		
○야간단속근무자 급량비 7,000원*2명*240일	3,360		
○임차료(철거물품 화물차·지게차운송비) 250,000원*4회	1,000		
○안내판제작 및 폐기물처리비 200,000원*10회	2,000		
○피복비(단속요원방한복) 70,000원*4명	280		
202 여비	1,200	1,200	0
01 국내여비	1,200	1,200	0
○노점상단속에따른 상시출장여비 10,000원*1명*10일*12월	1,200		
307 민간이전	75,525	75,525	0
05 민간위탁금	75,525	75,525	0
○노점상단속 용역비 67,525,000원	67,525		
○노점상정비 행정대집행 용역비 200,000원*40명*1회	8,000		
건설행정 지원	8,826	8,826	0
201 일반운영비	4,326	4,326	0
01 사무관리비	4,326	4,326	0
○임차료 4,326,000원	4,326		
203 업무추진비	4,500	4,500	0
03 시책추진업무추진비	4,500	4,500	0
○건설사업지원 시책추진업무추진비 4,500,000원	4,500		

부서: 건설과
 정책: 도시환경 기반시설 관리
 단위: 행정재산(도로) 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
국공유지 관리	20,000	60,000	△40,000
201 일반운영비	20,000	20,000	0
01 사무관리비	20,000	20,000	0
○지적측량비 20,000,000원*1식	20,000		
공동구 유지관리	1,292,460	1,050,058	242,402
공동구 유지관리 지원	392,460	140,350	252,110
201 일반운영비	379,100	126,990	252,110
01 사무관리비	2,700	2,990	△290
○일반수용비	2,000		
o 사무용품 구입 100,000원*12월	1,200		
o 기술도서 구입	800		
· 설계품셈 40,000원*8월	320		
· 물가자료 20,000원*12월*2권	480		
○급량비 7,000원*10명*10일	700		
02 공공운영비	376,400	124,000	252,400
○공동구 전기요금 및 안전검사 수수료			
2,000,000원*12월	24,000		
○기타 공공요금및제세(전용회선 등)			
200,000원*12월	2,400		
○시설장비유지비(공동구내 자동화재탐지설비교체,정밀안전진단에 따른 보수,보강 등)	350,000		
o 공동구 자동화재탐지설비교체			
250,000,000원*1식	250,000		
o 정밀안전진단용역에 따른 시설물정비			
100,000,000원*1식	100,000		
202 여비	3,360	3,360	0
01 국내여비	3,360	3,360	0
○공동구관리 출장여비			
20,000원*1명*14일*12월	3,360		
206 재료비	10,000	10,000	0
01 재료비	10,000	10,000	0
○공동구부대시설관리자재구입			
10,000,000원*1식	10,000		
공동구 유지관리 용역	900,000	909,708	△9,708
307 민간이전	900,000	909,708	△9,708
05 민간위탁금	900,000	909,708	△9,708
○공동구유지관리용역 75,000,000원*12월	900,000		
지역균형발전 도로건설	2,260,924	2,264,347	△3,423
핵심도로개설 및 정비	100,000	274,046	△174,046
도로정비기본계획수립용역	100,000	0	100,000
207 연구개발비	100,000	0	100,000

부서: 건설과
 정책: 지역균형발전 도로건설
 단위: 핵심도로개설 및 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 연구용역비		100,000	0	100,000
○용역비	100,000,000원	100,000		
도로시설 정비		700,000	720,420	△20,420
도로굴착 복구 정비		150,000	150,420	△420
401 시설비및부대비		150,000	150,000	0
01 시설비		148,927	148,927	0
○도로굴착 복구	148,927,000원*1식	148,927		
03 시설부대비		1,073	1,073	0
○도로굴착 복구	1,073,000원*1식	1,073		
관내 일원 도로 정비		550,000	550,000	0
401 시설비및부대비		550,000	550,000	0
01 시설비		546,556	546,556	0
○시설비(인도 및 차도)	546,556,000원*1식	546,556		
03 시설부대비		3,444	3,444	0
○시설부대비(인도 및 차도)	3,444,000원*1식	3,444		
안전하고 쾌적한 도로환경 조성		784,536	350,000	434,536
도로시설을 정비		150,000	150,000	0
401 시설비및부대비		150,000	150,000	0
01 시설비		148,927	148,927	0
○시설비(방지턱, 표지판, 쉼스 등)	148,927,000원*1식	148,927		
03 시설부대비		1,073	1,073	0
○시설부대비	148,927,000원*0.72%	1,073		
도로구조물 정비		402,880	200,000	202,880
401 시설비및부대비		402,880	200,000	202,880
01 시설비		400,000	198,570	201,430
○시설비(지하차도, 보도육교, 지하보도 등)	400,000,000원*1식	400,000		
03 시설부대비		2,880	1,430	1,450
○시설부대비	2,880,000원*1식	2,880		
청능 IC구간 사면 배수로 정비공사		231,656	0	231,656
401 시설비및부대비		231,656	0	231,656
01 시설비		230,000	0	230,000
○청능 IC구간 사면 배수로 정비공사	230,000,000원*1식	230,000		
03 시설부대비		1,656	0	1,656
○시설부대비	230,000,000원*0.72%	1,656		
도로시설 유지관리		206,594	532,768	△326,174
도로시설 정비 지원		104,800	454,000	△349,200

부서: 건설과
 정책: 지역균형발전 도로건설
 단위: 도로시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
202 여비	1,800	0	1,800
01 국내여비	1,800	0	1,800
○도로순찰및보수를위한직원상시출장여비 10,000원*1명*15일*12월	1,800		
206 재료비	100,000	100,000	0
01 재료비	100,000	100,000	0
○도로관리용 자재구입(영화칼슘, 아스콘 등) 100,000,000원*1식	100,000		
307 민간이전	3,000	4,000	△1,000
05 민간위탁금	3,000	4,000	△1,000
○도로보수 폐기물 처리 3,000,000원*1식	3,000		
도로시설 관리 지원	62,794	50,958	11,836
201 일반운영비	52,794	43,298	9,496
01 사무관리비	26,794	27,298	△504
○도로관리심의위원참석수당 70,000원*6명*4회	1,680		
○건설기계장비 임대료 20,000,000원*1식	20,000		
○급량비(설해대책 비상근무) 2,500,000원	2,500		
○도서구입(도로시방서 및 관련규정, 해설집 등) 500,000원	500		
○피복비(중기조종원 및 제설작업용)	2,114		
○작업복 등(중기조종원) 434,000원*1명	434		
○방한복(제설작업용) 70,000원*24명	1,680		
02 공공운영비	26,000	16,000	10,000
○가천대앞 수로 운영 공공요금 1,000,000원*4월	4,000		
○시설장비유지비(제설장비 및 수로 내 수리비) 10,000,000원*1식	10,000		
○제설장비 및 제설창고 운영 공공요금 1,000,000원*12월	12,000		
202 여비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
○춘계,추계 도로정비계획에 따른 순찰여비 10,000원*4명*25일*2월	2,000		
305 배상금등	8,000	5,000	3,000
01 배상금등	8,000	5,000	3,000
○배상금 등(손해배상금) 400,000원*20건	8,000		
건설기계 및 장비 관리	39,000	27,810	11,190
201 일반운영비	39,000	27,810	11,190
02 공공운영비	39,000	27,810	11,190
○장비유류비 15,000,000원*1식	15,000		
○기계장비유지비(굴삭기, 보수트럭 등) 13,000,000원*1식	13,000		

부서: 건설과
 정책: 지역균형발전 도로건설
 단위: 도로시설 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○제설장비유지비(송풍기, 소형발전기 등) 11,000,000원*1식	11,000		
	자전거이용 활성화 사업	469,794	387,113	82,681
	자전거 이용시설 확충	209,794	152,113	57,681
	201 일반운영비	6,554	2,120	4,434
	01 사무관리비	2,554	2,120	434
	○일반수용비	1,000		
	○ 자전거이용활성화위원회 운영 1,000,000원*1식	1,000		
	○자전거이용활성화위원회 운영수당 70,000원*8명*2회	1,120		
	○피복비(중기조종원) 434,000원*1명	434		
	02 공공운영비	4,000	0	4,000
	○기계장비유류비 850,000원*1식	850		
	○기계장비유지비 3,150,000원*1식	3,150		
	202 여비	1,800	0	1,800
	01 국내여비	1,800	0	1,800
	○자전거시설 유지보수직원 상시출장여비 10,000원*1명*15일*12월	1,800		
	401 시설비및부대비	201,440	149,993	51,447
	01 시설비	200,000	148,920	51,080
	○자전거도로 및 시설물 유지관리 200,000,000원*1식	200,000		
	03 시설부대비	1,440	1,073	367
	○자전거도로 및 시설물 유지관리 1,440,000원*1식	1,440		
	자전거 교육 및 홍보	150,000	205,000	△55,000
	201 일반운영비	10,000	10,000	0
	03 행사운영비	10,000	10,000	0
	○자전거교육 및 홍보 10,000,000원	10,000		
	206 재료비	10,000	10,000	0
	01 재료비	10,000	10,000	0
	○자전거수리센터 부품구입 10,000,000원	10,000		
	307 민간이전	130,000	185,000	△55,000
	06 보험금	130,000	105,000	25,000
	○연수구 자전거보험 가입 130,000,000원*1식	130,000		
	친환경 자전거 대촉제	80,000	0	80,000
	307 민간이전	80,000	0	80,000
	04 민간행사보조금	80,000	0	80,000
	○친환경 자전거 대촉제 지원 80,000,000원*1식	80,000		

부서: 건설과
 정책: 지역균형발전 도로건설
 단위: 자전거이용 활성화 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	공용자전거 운영	30,000	0	30,000
	207 연구개발비	30,000	0	30,000
	02 전산개발비	30,000	0	30,000
	○자전거 홈페이지 구축 30,000,000원	30,000		
	하수도·지하수 관리	166,848	216,548	△49,700
	하수도 관리	166,848	216,548	△49,700
	관내일원 하수도 준설공사	100,900	150,000	△49,100
	401 시설비및부대비	100,900	150,000	△49,100
	01 시설비	100,000	148,927	△48,927
	○관내일원 하수도 준설공사 100,000,000원*1식	100,000		
	03 시설부대비	900	1,073	△173
	○관내일원 하수도 준설공사 100,000,000원*0.9%	900		
	관내일원 하수도 보수·정비 공사	50,000	50,000	0
	401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
	01 시설비	49,465	49,465	0
	○관내일원 하수도 보수·정비공사 49,465,000원*1식	49,465		
	03 시설부대비	535	535	0
	○관내일원 하수도 보수·정비공사 49,465,000원*1.08%	535		
	하수도 시설관리 지원	15,948	16,548	△600
	201 일반운영비	8,148	8,748	△600
	01 사무관리비	3,528	3,528	0
	○급량비(호우시재해대비비상근무) 7,000원*21명*4일*6월	3,528		
	02 공공운영비	4,620	5,220	△600
	○공공요금및제세	1,020		
	○ CCTV차량 환경개선부담금 100,000원*2회	200		
	○ CCTV차량 보험료 700,000원*1대	700		
	○ CCTV차량 자동차세 40,000원*1회	40		
	○ CCTV차량 자동차검사수수료 80,000원*1식	80		
	○시설장비유지비 100,000원*1대*12월	1,200		
	○차량유지비 200,000원*1대*12월	2,400		
	203 업무추진비	1,500	1,500	0
	03 시책추진업무추진비	1,500	1,500	0
	○하수도 사업지원 시책추진업무추진비 1,500,000원*1식	1,500		
	206 재료비	6,300	6,300	0

부서: 건설과
 정책: 하수도·지하수 관리
 단위: 하수도 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01	재료비	6,300	6,300	0
	○하수도보수용 재료비 5,000,000원*1식	5,000		
	○준설용소모품자재 1,300,000원*1식	1,300		
도로조명 및 전기관리		3,160,988	2,837,968	323,020
	시	545,000		
	구	2,615,988		
가로등 관리		2,160,040	2,166,750	△6,710
	시	370,000		
	구	1,790,040		
가로등 유지관리 지원		1,070,040	1,020,750	49,290
201 일반운영비		1,055,040	1,005,750	49,290
02 공공운영비		1,055,040	1,005,750	49,290
	○공공요금및제세	1,055,040		
	○가로등 전기요금 47,250,000원*12월	567,000		
	○가로등 양방향 시스템 통신료 2,730,000원*12월	32,760		
	○지하차도 및 터널등 전기요금 37,485,000원*12월	449,820		
	○지하차도 펌프 전기요금 5,460,000원*1식	5,460		
206 재료비		15,000	15,000	0
01 재료비		15,000	15,000	0
	○가로등 보수용 자재구입 15,000,000원*1식	15,000		
가로등 유지 보수		350,000	350,000	0
401 시설비및부대비		350,000	350,000	0
01 시설비		347,500	347,500	0
	○가로등 유지보수 347,500,000원*1식	347,500		
03 시설부대비		2,500	2,500	0
	○가로등 유지보수 2,500,000원	2,500		
도로조명 유지관리 사업		440,000	460,000	△20,000
	시	220,000		
	구	220,000		
401 시설비및부대비		440,000	460,000	△20,000
	시	220,000		
	구	220,000		
01 시설비		437,000	456,720	△19,720
	○도로조명 유지관리 437,000,000원*1식	437,000		
	시	218,500		
	구	218,500		
03 시설부대비		3,000	3,280	△280
	○도로조명 유지관리 3,000,000원*1식	3,000		
	시	1,500		
	구	1,500		

부서: 건설과
 정책: 도로조명 및 전기관리
 단위: 가로등 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
친환경 고효율 도로조명 정비사업		300,000	336,000	△36,000
	시	150,000		
	구	150,000		
401 시설비및부대비		300,000	336,000	△36,000
	시	150,000		
	구	150,000		
01 시설비		298,000	333,600	△35,600
○친환경 고효율 도로조명 정비 298,000,000원*1식		298,000		
	시	149,000		
	구	149,000		
03 시설부대비		2,000	2,400	△400
○친환경 고효율 도로조명 정비 2,000,000원*1식		2,000		
	시	1,000		
	구	1,000		
보안등 관리		241,044	442,904	△201,860
보안등 유지관리 지원		120,180	115,584	4,596
201 일반운영비		105,180	100,584	4,596
02 공공운영비		105,180	100,584	4,596
○공공요금및제세		105,180		
o 보안등 전기요금 8,295,000원*12월		99,540		
o 보안등 양방향 관리시스템 통신료 420,000원*12월		5,040		
o 이동전화요금 50,000원*12월		600		
206 재료비		15,000	15,000	0
01 재료비		15,000	15,000	0
○보안등보수용자재구입 15,000,000원*1식		15,000		
보안등 유지 보수		120,864	100,720	20,144
401 시설비및부대비		120,864	100,720	20,144
01 시설비		120,000	100,000	20,000
○보안등 유지보수 120,000,000원*1식		120,000		
03 시설부대비		864	720	144
○보안등 유지보수 864,000원*1식		864		
지하보차도 관리		186,888	205,298	△18,410
지하보.차도 전기설비 유지보수		105,756	125,900	△20,144
401 시설비및부대비		105,756	125,900	△20,144
01 시설비		105,000	125,000	△20,000
○비상펌프 유지보수비 45,000,000원*1식		45,000		
○전기시설물 유지보수 30,000,000원*1식		30,000		
○지하차도등 유지보수 30,000,000원*1식		30,000		

부서: 건설과
 정책: 도로조명 및 전기관리
 단위: 지하보차도 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비		756	900	△ 144
○시설부대비	756,000원*1식	756		
지하보.차도 전기시설물 관리 지원		50,808	49,188	1,620
201 일반운영비		50,808	49,188	1,620
02 공공운영비		50,808	49,188	1,620
○공공요금및제세		38,808		
○ 지하차도(3개소)안전점검 수수료	1,995,000원*12월	23,940		
○ 터널등(3개소)안전점검 수수료	1,134,000원*12월	13,608		
○ 지하보차도 감시시스템 통신사용료	105,000원*12월	1,260		
○시설장비유지비(지하보차도 및 터널)	12,000,000원*1식	12,000		
터널등 전기설비 유지보수		30,324	30,210	114
401 시설비및부대비		30,324	30,210	114
01 시설비		30,000	30,000	0
○터널등 유지보수	20,000,000원*1식	20,000		
○전기시설물 유지보수	10,000,000원*1식	10,000		
03 시설부대비		324	210	114
○터널등 유지보수	324,000원*1식	324		
취약지 전기시설 정비		573,016	23,016	550,000
	시	175,000		
	구	398,016		
보도육교 승강기 유지관리		23,016	23,016	0
201 일반운영비		23,016	23,016	0
02 공공운영비		23,016	23,016	0
○공공요금및제세		13,016		
○ 보도육교 승강기 통신료	209,000원*12월	2,508		
○ 보도육교 승강기 관리비	834,000원*12월	10,008		
○ 보도육교 승강기 정기검사비	125,000원*4대	500		
○시설장비유지비(보도육교승강기 유지관리)	10,000,000원*1식	10,000		
가공선(한전.통신선)지중화 사업		550,000	0	550,000
	시	175,000		
	구	375,000		
403 자치단체등자본이전		550,000	0	550,000
	시	175,000		
	구	375,000		
02 공기관등에대한대행사업비		550,000	0	550,000
○옥련동 박물관주변 가공선지중화사업	350,000,000원*1식	350,000		

부서: 건설과
 정책: 도로조명 및 전기관리
 단위: 취약지 전기시설 정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○독배길 지중화 잔여구간 사업 200,000,000원*1식	시 175,000		
	구 175,000		
	200,000		
행정운영경비(건설과)	397,217	442,254	△45,037
	시 16,000		
	구 381,217		
인력운영비(건설과)	329,463	366,242	△36,779
	시 16,000		
	구 313,463		
인력운영비 세부사업(건설과)	329,463	366,242	△36,779
	시 16,000		
	구 313,463		
101 인건비	329,463	366,242	△36,779
	시 16,000		
	구 313,463		
03 무기계약근로자보수	329,463	366,242	△36,779
○도로보수원 보수	174,284		
○ 기본급 5,189,130원*12월	62,270		
○ 상여금 1,556,730원*12월	18,681		
○ 가계지원비 355,900원*12월	4,271		
○ 시간외수당 39,389원*1.5*30시간*12월	21,271		
○ 야간근무수당 39,389원*2.0*15시간*12월	14,181		
○ 휴일근무수당 39,389원*1.5*8시간*12일	5,673		
○ 연차유급수당 39,389원*8시간*20일	6,303		
○ 급식비 130,000원*4명*12월	6,240		
○ 교통보조비 120,000원*4명*12월	5,760		
○ 명절휴가비 5,179,130원*0.5*2회	5,180		
○ 가족수당 230,000원*12월	2,760		
○ 위험수당 140,000원*4명*12월	6,720		
○ 현장근로비 70,000원*4명*12월	3,360		
○ 목욕비 120,000원*4명*12월	5,760		
○ 직책수당 30,000원*1명*12월	360		
○ 체육행사비 20,000원*4명*2회	160		
○ 피복비 300,000원*1식*4명	1,200		
○ 자녀학비수당 446,700원*2명*4회	3,574		
○ 현장근로자 급량비 7,000원*20일*4명	560		
○하수도준설원 보수	91,152		
○ 기본급 2,717,200원*12월	32,607		
○ 상여금 815,160원*12월	9,782		
○ 가계지원비 232,540원*12월	2,791		
○ 시간외수당 20,641원*1.5*30시간*12월	11,147		
○ 야간근무수당 20,641원*2.0*15시간*12월	7,431		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 휴일근무수당 20,641원*1.5*8시간*12일	2,973		
○ 연차유급수당 20,641원*8시간*20일	3,303		
○ 급식비 130,000원*2명*12월	3,120		
○ 교통보조비 120,000원*2명*12월	2,880		
○ 명절휴가비 2,717,200원*0.5*2회	2,718		
○ 가족수당 120,000원*12월	1,440		
○ 위험수당 140,000원*2명*12월	3,360		
○ 현장근로비 70,000원*2명*12월	1,680		
○ 목욕비 120,000원*2명*12월	2,880		
○ 직책수당 30,000원*1명*12월	360		
○ 체육행사비 20,000원*2명*2회	80		
○ 피복비 300,000원*1식*2명	600		
○ 자녀학비수당 500,000원*4회	2,000		
○도로굴착감리원 보수	32,027		
○ 기본급 1,133,060원*12월	13,597		
○ 상여금 339,910원*12월	4,079		
○ 가계지원비 16,990원*12월	204		
○ 시간외수당 7,433원*1.5*30시간*12월	4,014		
○ 야간근무수당 7,433원*2.0*15시간*12월	2,676		
○ 휴일근무수당 7,433원*1.5*8시간*12월	1,071		
○ 연차유급수당 7,433원*8시간*15일	892		
○ 급식비 130,000원*12월	1,560		
○ 교통보조비 120,000원*12월	1,440		
○ 명절휴가비 1,133,060원*0.5*2회	1,134		
○ 가족수당 40,000원*12월	480		
○ 현장근로비 70,000원*12월	840		
○ 체육행사비 20,000원*2회	40		
○도시기반시설 시스템(GIS) 요원 보수 32,000,000원*1식	32,000		
시	16,000		
구	16,000		
기본경비(건설과)	67,754	76,012	△8,258
기본경비 세부사업(건설과)	67,754	76,012	△8,258
201 일반운영비	36,254	38,572	△2,318
01 사무관리비	35,414	37,732	△2,318
○일반수용비	35,414		
○ 일반수용비 54,590원*29명*12월	18,998		
○ 부속실 운영비 150,000원*12월	1,800		
○ 급량비 7,000원*29명*6식*12월	14,616		
02 공공운영비	840	840	0
○공공요금및제세(핸드폰사용료) 70,000원*12월	840		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 기본경비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
202 여비	24,000	29,760	△5,760
01 국내여비 ○출장여비 10,000원*25명*8일*12월	24,000 24,000	29,760	△5,760
203 업무추진비	7,500	7,680	△180
01 기관운영업무추진비 ○도시국운영및유관기관과의 유대강화 3,300,000원	3,300 3,300	3,300	0
04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200 4,200	4,380	△180